
LAVAPISTOLAS COMBOMIX SP765001

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS, CONSTRUCTIVAS Y DIMENSIONES:

Reciclador de disolvente con el cual se 
consigue un ahorro de disolvente 
considerable y una reducción al mínimo 
de los residuos. Utilizada para el lavado 
automático y manual interno y externo 
de las pistolas aerógrafas y accesorios 
varios.

El compartimento inferior es usado como 
estructura de los productos de la bomba 
delavado. En este compartimento, o 
sobre el mismo, esta prohibido depositar 
cualquier tipo de material.

El segundo compartimento, situado en la 
parte superior, se realizan las 
operaciones de lavado automático.
El panel de control está colocado en el 
exterior de la maquina en el lado 
derecho de la misma.
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DESCRIPCIÓN COMERCIAL:PINTURA

DATOS TÉCNICOS SP765001
Profundidad  
Anchura 
Altura  
Voltaje  
Capacidad de produccion 
Tª máxima 
Ancho  de la bañera 
Largo  de la bañera 
Alto de la bañera 
Presión del aire de alimentación 

700 mm
1450 mm
1650 mm

230 V
3/5 l/h
200ºC

400 mm
400 mm
350 mm
6-10 bar


