



PINTURA



DESCRIPCIÓN COMERCIAL:

Reciclador de disolvente con el cual se consigue un ahorro de disolvente considerable y una reducción al mínimo de los residuos. Utilizada para el lavado automático y manual interno y externo de las pistolas aerógrafas y accesorios varios.

El compartimento inferior es usado como estructura de los productos de la bomba delavado. En este compartimento, o sobre el mismo, esta prohibido depositar cualquier tipo de material.

El segundo compartimento, situado en la parte superior, se realizan las operaciones de lavado automático. El panel de control está colocado en el exterior de la maquina en el lado derecho de la misma.

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS, CONSTRUCTIVAS Y DIMENSIONES:

DATOS TÉCNICOS	SP765001
<input checked="" type="checkbox"/> Profundidad	700 mm
<input checked="" type="checkbox"/> Anchura	1450 mm
<input checked="" type="checkbox"/> Altura	1650 mm
<input checked="" type="checkbox"/> Voltaje	230 V
<input checked="" type="checkbox"/> Capacidad de producción	3/5 l/h
<input checked="" type="checkbox"/> T ^o máxima	200°C
<input checked="" type="checkbox"/> Ancho de la bañera	400 mm
<input checked="" type="checkbox"/> Largo de la bañera	400 mm
<input checked="" type="checkbox"/> Alto de la bañera	350 mm
<input checked="" type="checkbox"/> Presión del aire de alimentación	6-10 bar